especializada para operação e manutenção de atividades e de equipamentos no aterro 

sanitário consorciado pertencente e instalado no município de Andradas/MG, celebrado 

em 08 de outubro de 2025.  

Com a atualização orçamentária, o valor de contratação anual é de R$ 

2.490.000,00 (dois milhões, quatrocentos e noventa mil reais). Dotação orçamentária: 

03.01.04.122.2001.0.001.33.90.39, o qual foi assinado em 08 de outubro de 2025 por 

Felipe Teodoro Sanches, presidente do CPGI e Raine Paulino Dias de Brito, sócio diretor 

da IR NOVATEC AMBIENTAL LTDA. 

Todas as informações podem ser obtidas pelo telefone (35) 9 9851-3833